
H29.11.5 喜多村　恵一 30,000       

借入金（1/6）梶運送料他

400,000

30,000

30,000

30,000

30,000

　鈴木　誠志

　岩井　晥次

　（喜多村恵一）

　石川　信幸

　新海　広美

借入金(2/6)係留浮桟橋製作費

岩井　晥次H29.6.17

借入金(3/6)2号・龍頭/龍尾費用

　中野　和文

100,000

1,621,371

H25.2.3

合計

200,000

30,000

750,000     

　大野　信正

　石川　信幸

　岩井　晥次

　徳永　　巌

　喜多村恵一

　鈴木　誠志

H21.9.23 大野信正 479,020     

H22.12.22

　大野　信正

　喜多村恵一

　黒田　政好

　西口　政治

　樋渡　哲朗

　　　　正味財産合計 -217,649 

　　　　負債及び正味財産合計 0

　　　　２　前期繰越正味財産 98,711

　　　　１　当期正味財産増加額 -316,360 

　　Ⅲ　正味財産の部

　　　　　　固定負債合計 1,839,020

　　　　負債合計 1,839,020

　　　　２　固定負債

　　　　　　　長期借入金 1,839,020

　　　　　　　預かり金 0

　　　　　　流動負債合計 0

　　　　　　　短期借入金 0

　　　　　　　未払い金 0

　　Ⅱ　負債の部

　　　　１　流動負債

　　　　　　固定資産合計 1,468,466

　　　　資産合計 1,621,371

　　　　　　　ドラゴンカヌー３号・龍頭/尾 350,000

　　　　　　　減価償却累計額 -4,238,015 

1,354,060　　　　　　　ドラゴンカヌー３号

　　　　　　　舵（ドラゴンカヌー３号用） 189,000

　　　　　　　ドラゴンカヌー２号 1,154,060

　　　　　　　舵（ドラゴンカヌー２号用） 189,000

　　　　　　　係留浮桟橋 750,000

　　　　　　　ドラゴンカヌー２号・龍頭/尾 350,000

　　　　　　　ドラゴンカヌー１号 1,154,060

　　　　　　　舵 216,300

　　　　　　流動資産合計 152,905

    　　２　固定資産

101,776

　　　　　　　未収金 0

　　　　　　　普通預金

平成２９年度　ドラゴンカヌーさかえ会計貸借対照表
平成３０年３月３１日現在

科　目・摘　要 金額 備考

　　Ⅰ　資産の部

　　　　１　流動資産

　　　　　　　現金 51,129

100,000

10,000

30,000

30,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

350,000     

借入金(6/6)3号係留浮桟橋製作費

   岩井　晥次　 50,000

　大野　信正 30,000

　石川　信幸 20,000

　喜多村恵一 20,000

20,000　中野　和文

　鈴木　誠志 20,000

　樋渡　哲朗 10,000

 篠原　正臣 50,000

220,000     

30,000

借入金（5/6）3号龍頭・龍尾費用

借入金合計 2,189,020

借入金返済一覧（1/1）

H25.7.5

Ｈ25.12.4

H26.12.4

新海　広美

大野　信正

大野　信正

100,000     

50,000       

50,000       

Ｈ27.8.3

合計

H26.12.16 大野　信正 200,000     

借入金（4/6）2号運送料

H25.3.27 篠原　正臣 190,000     

　新海　広美

合計

科目 期首残高 当期借入 当期返済 期末残高

60,000       

借入金返済合計 320,000     

借入金返済合計 320,000

借入金 1,839,02090,000

H27.12.7 西口　成治 10,000       

01,929,020
H28.2.26 喜多村　恵一 20,000       

H28.8.31 30,000       石川　信幸


